déterminées forfaitairement comme suit : 

Au magasin numéro un avec sa réserve cent quarante un/dix millièmes :                141/10.000 

Au magasin numéro deux avec sa réserve cent trente-neuf/dix millièmes :               139/10.000 

Au magasin numéro trois avec sa réserve cent soixante-quatre/dix millièmes :     164/10.000 

Au magasin numéro quatre avec sa réserve cent cinquante-neuf/dix millièmes :    159/10.000 

Au magasin numéro cinq avec sa réserve cent soixante-quatre/dix millièmes :    164/10.000 

Au magasin numéro six avec sa réserve cent trente-neuf/dix millièmes :                139/10.000 

Au magasin numéro sept avec sa réserve cent vingt/dix millièmes :                120/10.000 

Au magasin numéro huit avec sa réserve cent un/dix millièmes :